Encaminhar ao DPE/DQS para elaborar 

TR.  Item 06 – Processo nº0901100146360 e nº0901100148320(em apenso), COTALFCA – 

Cooperativa de Transportes Alternativo de Lauro de Freitas, solicita parcelamento de dívida 

decorrente de aplicação de multas de R$9.558,40 (nove mil e quinhentos e cinqüenta e oito reais e 

quarenta centavos); Autoriza o parcelamento em 5 (cinco) parcelas. Encaminhar à CAFI para os 

fins. Item 07 – Processo nº0901100148592, CI Nº A-196/10-OUVID, pedido de prorrogação de 

Termo Aditivo de Contrato de Serviço de Call Center; Aprova a prorrogação por 180 (cento e

[...]

Processo em análise no 

DPE. Item 12 – Processo nº0901100149742, OF. Nº11/2010 – NOTA FISCAL DO SAC, a CAFI 

solicita autorização para reconhecimento de débito, bem como autorização para pagamento como 

despesa de exercício anterior, no valor de R$2.746,59 (dois mil e setecentos e quarenta e seis reais e 

cinqüenta e nove centavos), referente a Nota Fiscal do SAC, referente ao mês 11/2010; Reconhece 

débito e autoriza pagamento. Encaminhar à CAFI para os fins. Item 13 – Processo 

nº0901110002359, Empresa Gráfica da Bahia, a CAFI solicita autorização para reconhecimento 

de débito, bem como autorização para pagamento como despesa de exercício anterior, no valor de 

R$321,30 (trezentos e vinte e um reais e trinta centavos), referente a Nota Fiscal 201160 da EGBA, 

referente ao mês 12/2010; Reconhece débito e autoriza pagamento. Encaminhar à CAFI para os 

fins. Item 14 – Processo nº0901100140974, Visão Turismo Ltda., a CAFI solicita autorização 

para reconhecimento de débito, bem como autorização para pagamento como despesa de exercício 

anterior, no valor de R$697,24 (seiscentos e noventa e sete reais e vinte e quatro centavos), 

referente a Nota Fiscal Fatura 0010170709 da Visão, referente ao mês 12/2010; Reconhece débito e 

autoriza pagamento. Encaminhar à CAFI para os fins. Item 15 – Processo nº0901100147260, 

Empresa Gráfica da Bahia, a CAFI solicita autorização para reconhecimento de débito, bem como 

autorização para pagamento como despesa de exercício anterior, no valor de R$1.096,20 (hum mil e 

noventa e seis reais e vinte centavos), referente a Nota Fiscal 20107238 da EGBA, referente ao mês 

12/2010; Reconhece débito e autoriza pagamento. Encaminhar à CAFI para os fins. Item 16 – 

Processo nº0901110004289, BAHIAGÁS – Companhia de Gás da Bahia, Tabela Tarifária do